
 

Warszawa, 6 października 2022 roku  

Sprawa:  
zakup i dostawa wraz z montażem 
klimatyzatorów w budynkach 
Krajowej Szkoły Skarbowości 

Znak sprawy:  0301.ELZ.260.2.30.2022  

  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Ocena ofert uzyskanych od wykonawców: 

 
Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

(zł) 

Liczba 
punktów 

uzyskanych  
w „kryterium 

cena” 

Liczba 
uzyskanych 

punktów 

Uwagi 
 

1 2 3 4 5 6 

Część I zamówienia – zakup wraz z dostawą i montażem 7 szt. klimatyzatorów ściennych w budynku 
siedziby Krajowej Szkoły Skarbowości w Warszawie oraz budynkach filii Krajowej Szkoły Skarbowości 
w Białobrzegach i Otwocku 

 

1 

THERMOKLIMAT  
Adam Słyż 
ul. Piasta 140J/D 
15-045 Białystok 

 

44 900,00 

 

64,36 

 

64,36 

 

- 

 

2 

INSTALEKSPERT 
Kacper Korczykowski  
ul. Powstańców Warszawy 30 
05-840 Brwinów 

 

60 516,00 

 

47,75 

 

47,75 

 

- 

5 Klimatyczni Piotr Szałucha 
ul. Czarnieckiego 60/16 
05-070 Sulejówek 

 

51 722,12 

 

55,87 

 

55,87 

 

- 

6 KLIMA-PREMIUM  
Tomasz Bronowicz 
ul. Cisowa 26 
05-830 Kajetany 

 

39 852,00 

 
72,52 

 

72,52 

  

- 

7 „KLIMASZ” Wentylacja – 
Klimatyzacja Edward 
Szmigielski 
ul. Kopernika 17/84 
05-800 Pruszków 

 

29 520,00 

 

97,90 

 

97,90 

 

- 

8 MJ KLIMA 
Łukasz Lewandowski 
ul. Graniczna 25 
05-500 Jastrzębie 

 

39 894,00 

 

72,44 

 

72,44 

 

- 

9 FHU NIKA Artur Dzierżewicz 
Ul. Zwoleńska 115 
04-761 Warszawa 

 

28 900,00 

 

100 

 

100 

 

- 

Część II zamówienia –  zakup wraz z dostawą i montażem 3 szt. klimatyzatorów ściennych w budynku 
filii Krajowej Szkoły Skarbowości w Jastrzębiej Górze 

 

3 

 

FP Prosper Justyna 

Rymkiewicz- Łaba 

ul. Słoneczna 1 

80-209 Tuchom 

 

33 382,40 

 

50,29 

 

50,29 

 

- 

  

    

  

  



4 ZHU ELMECH Zenon Kortas 

ul. Przemysłowa 12 

84-120 Władysławowo 

 

19 758,92 

 

84,97 

 

84,97 

 

- 

5 Klimatyczni Piotr Szałucha 
ul. Czarnieckiego 60/16 
05-070 Sulejówek 

 

28 855,19  

 

58,18 

 

58,18 

 

- 

6 KLIMA-PREMIUM  
Tomasz Bronowicz 
ul. Cisowa 26 
05-830 Kajetany 

 
16 789,50 

 
100 

 
100 

 
- 

Część III zamówienia – zakup wraz z dostawą i montażem 3 szt. klimatyzatorów ściennych w budynku 
filii Krajowej Szkoły Skarbowości w Muszynie i Krakowie 

5 Klimatyczni Piotr Szałucha 
ul. Czarnieckiego 60/16 
05-070 Sulejówek 

 

23 307,89 

 

60,95 

 

60,95 

 

- 

6 KLIMA-PREMIUM  
Tomasz Bronowicz 
ul. Cisowa 26 
05-830 Kajetany 

 

14 206,50  

 

100 

 

100 

 

- 

Część IV zamówienia – zakup wraz z dostawą i montażem 2 szt. klimatyzatorów kasetonowych 
(sufitowych) w budynku filii Krajowej Szkoły Skarbowości w Jastrzębiej Górze 

 

3 

FP Prosper Justyna 

Rymkiewicz- Łaba 

ul. Słoneczna 1 

80-209 Tuchom 

 

29 655,00 

 

73,49 

 

73,49 

 

- 

4 ZHU ELMECH Zenon Kortas 

ul. Przemysłowa 12 

84-120 Władysławowo 

 

21 794,42 

 

100 

 

100 

 

- 

5 Klimatyczni Piotr Szałucha 
ul. Czarnieckiego 60/16 
05-070 Sulejówek 

 

32 078,40 

 

67,94 

 

67,94 

 

- 

 

Jako najkorzystniejszą dla części I zamówienia wybrano ofertę nr 9 Wykonawcy FHU NIKA Artur 
Dzierżewicz, ul. Zwoleńska 115, 04-761 Warszawa  
 
Jako najkorzystniejszą dla części II zamówienia wybrano ofertę nr 6 Wykonawcy KLIMA-PREMIUM 
Tomasz Bronowicz, ul. Cisowa 26, 05-830 Kajetany  

 

Jako najkorzystniejszą dla części III zamówienia wybrano ofertę nr 6 Wykonawcy KLIMA-
PREMIUM Tomasz Bronowicz, ul. Cisowa 26, 05-830 Kajetany  
 
Jako najkorzystniejszą dla części IV zamówienia wybrano ofertę nr 4 Wykonawcy ZHU ELMECH 
Zenon Kortas, ul. Przemysłowa 12, 84-120 Władysławowo  

 
 

 

 

 

 

 
Siedziba: 03-710 Warszawa | ul. Okrzei 4 | tel.: +48 22 511 21 50 | sekretariat.kss.warszawa@mf.gov.pl  

Filie: 05-127 Białobrzegi k/Warszawy, ul. Wczasowa 50, tel.: +48 22 774 82 41 | 84-104 Jastrzębia Góra, ul. Bałtycka 28, tel.: +48 58 675-87-00   
| 30-363 Kraków, ul. Rzemieślnicza 20, tel.: +48 12 269 15 66 | 33-370 Muszyna, ul. Nowa 70, tel.: +48 18 471 49 07 | 05-402 Otwock,  ul. 

Kolorowa 13, tel.: +48 22 779 20 40 | 37-700 Przemyśl, ul. Książąt Lubomirskich 2, tel.: +48 16 676 98 10  
 53-310 Wrocław, ul. Sztabowa 100, +48 71 332 09 40    

www.kss.gov.pl  

http://www.kss.gov.pl/
http://www.kss.gov.pl/

